identificação e arquivamento de 
documentos, visando promover a 
eficiencia no acesso e preservação das 
informações das secretarias da 
Prefeitura Municipal de Mogeiro/PB 

MÊS 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00 

I 

VALOR TOTAL R$ R$ 48.000,00 

Valor Global da Proposta: R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: MENSAL 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A CADA 30 DIAS 
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 dias 

DT SOLUCOES E 
ORGANIZACOES 

LTDA:5390644000017 

PATOS-PB, 08 DE DEZEMBRO DE 2025. 

Assinado digitalmente por OT SOLUCOES E 
ORGAPMCACOES LTDA:53906440000179